

Christmas Gin Letterbox Gift- Ingredients and Allergens



Brecon Chocolate Orange Gin

TBC

Sarah Buntion Milk Chocolate Christmas Bar

TBC

Milk Chocolate Hazelnut Praline Bar

Milk Chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, emulsifier: soya lecithin, natural vanilla flavouring. Hazelnut praline: Sugar, hazelnuts, chopped hazelnuts Allergens: Milk, Soya & Hazelnut No added colours or preservatives. Contain nuts.

Two Gin Truffles

TBC

Pink Gin Marmalade

Ingredients: Sugar, pink grapefruit (45%), lemons, filtered water, Brecon Botanicals Gin (1.6%), Angostura Bitters (0.2%).

Wickedly Welsh Hot Chocolate

TBC

Twin Pack White Chocolate and Cranberry Welsh Cakes

TBC